
VT Tis u Blatna (Jesenice)  
 
 
Termín:   pátek 5.  –  pond ělí  8. 5. 2006 
 
Místo:   Jesenice u Rakovníka + Tis u Blatna 
  
Program:   pátek večer  noční sprint 
   sobota dop. výběhy kopců a seběhy 
   sobota odp. stavěč - sběrač 
   neděle dop. rozvinuté okruhy 
   neděle odp. švýcarská hra 
   pondělí dop. middle s motýlkem 
   VT bude zaměřeno na jemnou mapu a rychlost. Zveřejněné tréninky se mohou ještě  
   změnit. 
    
Ubytování:   na postelích včetně povlečení (v chatkách) 
 
Stravování:   plná penze, začíná večeří a končí obědem v pondělí 
 
Doprava:  pouze auty, nyní jsou 2 auta – Aleš (1+4), Hlava (1+5), případně další auta s řidičem  
   (zatím nikdo není)    
 
Vybavení:  věci na OB, přezůvky, světlo na noční OB, tréninkový deník, SI čip!  
 
Cena:   celková cena je 1.200,- Kč (doprava, mapy, ubytování, strava), účastníci z SCM HO budou  
   platit 600,- Kč. Ostatní mimo SCM, ale z HO budou platit 900,- Kč (nedostanou příspěvek  
   na dopravu).  
       
Kontakt:  David ALEŠ, �+420-777 564377,  d.ales@worldonline.cz 
 
Přihlášky:  přihlášky jsou nejpozději do soboty 29.4.  !!! 
   Soustředění je omezené pouze pro závodníky s lic. A, resp. B. V případě většího počtu  
   zájemců než je volných míst v autech rozhodne trenér SCM o účasti. 
   Aktuální seznam přihlášených:    
    Jméno   Oddíl  Kat.  
   1. Aleš David  KSU  trenér 
   2. Hynek Petr  JPV  trenér 
   3. Hlava Miroslav KON  trenér 
   4. Jakobová Adélka UOL  D16 
   5. Poklopová Lenka UOL  D18 
   6. Hlavová Hana KON  D18 
   7. Hlavová Jindra KON  D18 
   8. Vozda Vojtěch KSU  H16 
   9. Hnilica Přemek KSU  H16 
   10. Poklop Martin UOL  H18 
   11.  
   12.  
   13.  
   14.  
   15. 
   16.   
 

    
Těším se na vás 
 
      David ALEŠ - ALjoša 

 


